
             
            CONSILIUL LOCAL  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG           
 

 
H O T Ă R Â R E A  NR. 34 

DIN 31 03 2009 
Privind schimbul de teren ce aparţine Municipiului Câmpulung cu terenul ce 

aparţine d-lui Cosac Vasile   
 
 Consiliul local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
31 03 2009; 
 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.7633/25 03 2009 prin care  
se propune aprobarea de principiu a  schimbului de teren ce aparţine Municipiului  
Câmpulung cu terenul ce aparţine d-lui Cosac Vasile, afectat de drumul ce face legătura 
între străzile Chilii şi Livadie;     
 În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.c şi art.121 alin.(4)  din Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001, modificată şi completată; 
 Văzând  avizul   comisiei   de specialitate nr. 5  a  consiliului local; 

În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
modificată şi completată; 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
ART.1. Se aprobă de principiu schimbul de teren ce aparţine Municipiului  

Câmpulung cu terenul ce aparţine d-lui Cosac Vasile, afectat de drumul ce face legătura  
între străzile Chilii şi Livadie.  

    ART.2. Valoarea acestor terenuri va fi stabilită prin raport de evaluare întocmit 
de evaluator – expert autorizat, raport ce va fi prezentat consiliului local spre aprobare 
într-o şedinţă ulterioară, când se vor aproba efectiv şi suprafeţele ce fac obiectul 
schimbului. 

   ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic, Serviciul Tehnic şi Serviciul Buget-Contabilitate. 

   ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 

 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,          CONTRASEMNEAZĂ  
                    S E C R E T A R, 
       ION DUMITRAŞCU             NICOLAE GHINEA 
 

 
 
 
DN/NB/1EX.  


